
2ktCo／a电积钴综合技术提升改造项目中标公示

发布日期:2024 年 10 月 28 日

项目名称
2ktCo／a 电积钴综合技术提升改

造项目
招标编号 GZ2409035-JCDJG

招标人 金川集团股份有限公司
招标人联系人及

电话
/

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话

张乾臻

17739819258

开标时间
2024 年 9 月 25 日

9:00 时
开标地点 金川集团电子招标投标交易平台 2楼第二开标厅

公示开始时间 2024 年 10 月 28 日
公示结束时

间
2024 年 10 月 31 日

中标人信息

标段

（及名

称）

中标人名称
投标报价

（万元）
货物名称

型号规格

或主要技

术参数

单位 数量
交货期

（日历天）

1

长沙矿山研

究院有限责

任公司

1257.6000
钴板全自动

剪切机组

配置两条并行独立的剪

切线和一套包装系统，

理论产能为 3.126t/h

台/套 1 90 天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


